
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-277-17 

Evidenční číslo Dodatku č. 1 ČNB: 92-246-18 

Evidenční číslo Dodatku č. 2 ČNB: 92-001-19 

Evidenční číslo Dodatku č. 3 ČNB: 92-214-22 

  

 1 

Dodatek č. 3 

ke Koncesní smlouvě o výrobě a prodeji sad oběžných mincí ze dne 30. 7. 2018, 

uzavřený mezi: 

 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Tomášem Trtkem, ředitelem sekce peněžní  

  a 

  Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 (dále jen „koncedent“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

Českou mincovnou, a.s. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka 

B 2168  

U Přehrady 3204/61 

466 02 Jablonec nad Nisou 

zastoupenou: Ing. Michalem Drtinou, místopředsedou představenstva  

IČO: 28737016 

DIČ: CZ28737016 

 (dále jen „koncesionář“) 

 

Vzhledem k tomu, že koncesionář na základě inflační doložky uplatnil zvýšení cen plnění, 

dohodly se smluvní strany na tom, že se Koncesní smlouva o výrobě a prodeji sad oběžných 

mincí, ev. č. ČNB: 92-277-17, ze dne 30. 7. 2018, v souladu s jejím článkem VI odst. 6 

a článkem XII odst. 6 mění takto: 

Článek I 

Změny smlouvy 

Text čl. VI odst. 1 písm. a) a b) koncesní smlouvy se nahrazuje zněním: 

„1.  Cena ražby mincí, kterou uhradí koncedent koncesionáři, činí bez DPH: 

a) 14,93 Kč za soubor mincí pro 1 SOM v běžné kvalitě, 

b) 112,60 Kč za soubor mincí pro 1 SOM ve špičkové kvalitě.“ 

Text čl. VI odst. 3 písm. a) a b) koncesní smlouvy se nahrazuje zněním: 

„3. Koncesionář se zavazuje uhradit koncedentovi za každý dodaný soubor mincí v běžné nebo 

ve špičkové kvalitě cenu za odkup mincí, která činí bez DPH: 

a) 148,22 Kč za soubor mincí pro 1 SOM v běžné kvalitě,  

b) 379,89 Kč za soubor mincí pro 1 SOM ve špičkové kvalitě.“ 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-277-17 

Evidenční číslo Dodatku č. 1 ČNB: 92-246-18 

Evidenční číslo Dodatku č. 2 ČNB: 92-001-19 

Evidenční číslo Dodatku č. 3 ČNB: 92-214-22 

  

 2 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení koncesní smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

 

 

V Praze      V Jablonci nad Nisou  

 

Za koncedenta:     Za koncesionáře: 

Česká mincovna, a.s. 

 

   

  

Ing. Tomáš Trtek     Ing. Michal Drtina 

ředitel sekce peněžní      místopředseda představenstva 

podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 

podepsáno elektronicky 


		2022-08-11T16:09:17+0200
	Michal Drtina


		2022-08-15T09:06:31+0200


		2022-08-15T10:23:20+0200




